
1 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 
 

CONSILIUL FACULTĂŢII 
 

 

 

    

HOTĂRÂREA nr. 40 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor  

din data de 15 mai 2023 

 
 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 15 mai 

2023, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii și cu prevederile art. 

213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, eu modificările și completările ulterioare, 
 
 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

 

 

 

Art.1. Se aprobă comisia de verificare a îndeplinirii criteriilor pentru ocuparea posturilor 

scoase la concurs în sem al II-lea al anului univ. 2022-2023; 

Art. 2. Se aprobă comisia de concurs pentru ocuparea posturilor scoase la concurs în sem al 

II-lea al anului univ. 2022-2023; 

Art. 3. Se aprobă comisia pentru soluționarea contestațiilor la concursurile pentru ocuparea 

posturilor didactice vacante în sem. al II-lea al anului univ. 2022-2023; 

Art. 4. Se aprobă cererile pentru susținerea licenței și disertației în sesiunea septembrie 2023, 

pentru absolvenți din promoții anterioare. 

 
 
 

 

 
 

 

 

                Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi  

http://feaa.ucv.ro/

